npomokos1 6e2 200m
XEHLUUHbI

Ilepsencmeo HUY MOH
no 1e2Koll amjiemuke

CMNOPTUBHLIN
KNYB

23.04.20252

160 Maxkapoga Ilonmra N>-65-24 28,9 412 1
161 Kuuxkan Kcenns n3-62-22 29,8 360 2
122 Bacuna Exarepuna A-03-24 29,9 350 3
193 Hewmamikano Jlapbs n>-42-24 31.1 295

37 Jlanytuna Exarepuna TD-15-22 31.3 286

78 Poronosa Maprapura 9-01-24 31.5 278

38 Xonuna Buxropus Td-09-24 30.8 309
176 BunokypoBa EnmzaBeta OJI-05-24 30.9 305

40 ApramonoBa [lapps Td-13-24 32.0 257
163 Kupumnosa Enuszasera no-11-23 32.5 238

39 PasymoBa Upuna Td-01-22 32.5 238
152 HeBunuanas Jlana OP-06-24 32.5 238
125 3enenxkuna Kcenms A-02-23 32.6 234

97 JlBossHOBa AHHA HI'-02a-23 32.8 227
162 1lecraxosa Cobs N5-23-24 32.8 227

43 brixoBckas ['anvna TD-10-24 32.8 229
190 CunopoBa Anacracus A-07-23 329 223
123 llenosa Enena A-19-23 333 209

81 VBanoBa Codps 2-0823 335 202

96 TocteBa Codbs OI1-09-24 33.6 199
127 Casuna llonuna A-05-24 34.0 186
195 ®wummmnmosa Omnbra ns-12-22 34.5 171
154 CasuenkoBa Beponuka 9P-05-22 34.8 163

80 Brluyxuna 3nara 9-01-22 35.1 155

92 Hukonbckas AHacTacus ®I1-03-22 354 147
128 Py6anoBa Mapus A-20-24 35.6 142
133 YaanaeBa Anacrtacus nN3-41-23 35.6 142

14 Amnocosa Pycnana I'TI-05-24 36.4 122
200 CewmenoBa Bukropus OJI-18-24 36.9 111

99 IllamoBanoBa Anekcanapa HI-04a-24 37.3 103

79 PununHOBa CammMar 3-01-22 38.0 89

16 Pszannesna Japss I'TI>-01-24 38.1 88

12 Huxonaesa KOmus C-06-24 39.2 69

13 3aiinieBa Enena C-126-24 42.0 31

15 VYxyepa Kammna I'TI-09-24 43.9 13



126 KoxnseBa Mapus
124 Kapmosa Bepa
186 YnpsHa VBKHHA

100 bapcaxosa [{apbs

41 TlerpoBa Kcenus

42 Upbena Anuna

189 Cromspona [apbs

CemenoBa Buxropus

153 CyxoBeul AHacTacus

A-13-22
A-20-23
nr-02-23
NI'-04a-24
Td-09-23
Td-09-24
OJI-18-23
OJI-18-24
OP-17-22

I’n.cyova copesnoganuii:

Cekpemapyo copegnoganuii:

Muxaiinos B.B.

Kecmkrosa E.A.




WENOBAT,
’d\& 7"“14

"
2 I()OO

%

Ilepeencmeo HUY MOH
no y1ezKoil amiemuke

CMOPTUBHbIA
KNnyse
npomokos 6ez2 200m

MYX4YUHbI 23.04.20252
157 Kamencknit Anexcanap U3-67-24 22,7 597 1
159 Myxamer3siHoB Padasnb ns-42-22 23,2 533 2
174 Tamnsmos Unsrus B/k 23,4 509
25 KanamnaukoB JIeoHu 1 TD-11-22 23,9 455 3
86 Yamnun Hukura ®I1-03-23 24,1 435
108 JIppkuH AHTOH A-03-24 24,3 416
178 MonotkoB Anekceit Hr-02-22 24,4 407
84 KopoOkun Jmutpuit @I1-02-22 25,0 355
85 VYcrunos I'eopruit ®n-08-24 25,1 347
68 Kaprames Jleonnn 9-06-24 25,2 339
158 Jlomarkuu Erop N3-65-23 25,3 332
20 TaBpwinH Bacunmii TD-09-24 25,4 324
175 Tlonysros Kium DP-07-22 25,4 324
26 XpomoB Anekceit TD-11-24 25,6 310
10 Onudupenxo Jlenuc C-02-22 25,8 296
21 BacwuibeB Bsuecias Td-11-24 25,8 296
27 TlononsHen Brnagumup TD-07-23 26,2 270
101 CumoHOB AHTOH A-213-23 26,3 263
19 Jlenucos VBan Td-01-24 26,3 263
28 Kapasae [Imutpwii TD-15-22 26,3 263
11 Kypxun ®enop C-10-22 26,4 257
182 Ko3sipeB [ImMuTpuit OI1-04-23 26,5 251
145 Boiiuenko Ajekcei 9OP-03-24 26,6 245
147 KemokoB Poman DP-12-22 26,6 245
194 Xeitmun [MaBen Op-12-22 26,6 245
109 1leapaun JImutpuit A-09-24 26,8 234
104 Tneoos Cepreit A-213-23 26,8 234
149 Pyne Unbs OP-13-23 26,8 234
183 Jlomxenko Makcum ®I1-05-22 27,0 223
69 Maskun Hukomai 2-01A-23 27,0 223
23 Ucromun [Naen TD-01-23 27,1 218
151 TloxomoB Jlanmn OP-01-23 27,2 213
48 Pesenko Marseit On-12-22 27,3 280
88 PoxxkoB Jlarmmn DI1-06-24 27,5 198
102 Jlazapes lanun A-01-23 27,6 193
8 Xwupos Cepreit C-04-23 27,6 193
66 lonraues [laBen 2-02-22 27,9 179
144 TlytuaneB Dnyapxn OP-22-24 28,0 175
107 Camamo Butanuii A-18-22 28,1 170
49 Cxupanos JIMurpuit On-14-24 28,2 166
22 UYepnslmoB AHfpeit Td-03-22 28,4 158
50 Maxkapo Kupmn On-12-23 28,4 158

143 11BaHOB AHTOH OP-11-24 28,5 154



146
87
111
106
89
192

52

148

67
150
185
155
47
196
173
103
105
110
177

24
98
198
51
179

Kuproxun KOpwuii
3anbpKo Anekceit
CrapuxoB Erop
Kypeimos Erop
Maprteinen [lenuc
ABepbsHOB ApceHuit
Komuccapos fpocnas
XWKKUH AJEKCaHIip
BybnoB Unbst
Upxenko Bukrop
[IpoxonoBuy Aprem

T'onoBuenko Binagucias

Tomy6es ITaBen
Awmupos Pymar
Cerena Uropb
baranos Cepreit
Bba6srmkua EBrennit
Tyx6arymun Hazap
Komapos [lenwnc
Comun Erop
AnTHmioB @por
I'maneBuy Buranmii
3mopoB AHnpei
Hacrunos Tumodeit
IIepeBo3unkoB Ban
EBcees [Imutpuii
MamrytrHCcKHi ApTeM

OP-17-22
@I1-09-24
A-03-22
A-17-22
OI1-09-24
3-09-24
C-126-23
On-12-23
C-10-24
OP-12-22
3-12-24
OP-04-23
OP-12-24
OP-17-23
On-18-22
n>-44-24
3-09-24
A-05-23
A-12-22
Ar-21-24
HIr-02-24
C-04-24
TD-06-22
TD-14-24
PI1-02-24
On-08-22
OP-06-23

28,5
28,6
28,9
28,9
28,9
29,0
29,1
29,2
29,3
29,3
29,5
29,5
29,8
30,1
30,4
31,0
32,8

I'n.cyown copesnosanuii:

“eKpemapb copeeHO8AHUIL:

154
150
138
38

138
134
131
127
124
124
117
117
107
98

90

74

36

Muxaiinos B.B.

Kecmrkosa E.A.




AELOBAT,
e 25
W C,
193 “,

Ilepeencmeo HUY MOH
© N0 1ez2Koil amiemuke

CMOPTUBHbIV
KNYB

npomokos 6e2 600m

XEHLUWHbI 23 anpens 2025

17 VYwmanckas [lapuna I'TI-06-22 1.49,7 389 1
44 Ewmenuna Maprapura Td-06-21 1.52,4 350 2
60 Jlorsunosa Hanexma Dn-01-22 2.04,4 216 3
121 Tlepuesa Beponuka A-07-23 2.11,2 162

188 CyxanoBa Anekcanpa 2JI-16-23 2.11,2 162

46 denopoBuyeBa AHHA Td-11-24 2.11,9 157

167 Topytbko Mapuna n5-61-24 2.12,0 155

61 KpusonocoBa ApuHa Omn-03-24 2.13,0 149

120 Jlux Bukropus A-07-23 2.14,3 140

82 KoncrautunoBa AHactacus  93-01-23 2.15,0 137

45 bopucosa FOnus Td-11-23 2.17,0 123

83 ®wunaea Beponnka I3-01-23 2.21,0 101

119 TarapuHoBa AHacTacus A-213-22 2.223 96
164 Jlo6azosa HOmus n5-22a-22 2.23,0 91
165 Konorosa Beponuka ns-61-24 2.23,0 91
166 Jlnukuaa Codbs n2-61-24 2.27,8 69

90 Kysznenosa Bapsapa OI1>-01-24 2.36,7 37

18 bepsuna AnHa I'T1-01-24 2.43,8 18
185 Bapcakosa [lapss NI'-04a-24 2.543 0
142 Jlucoas Codust OP-13-23

I'n.cyowva copeenosanuii: Muxaitnos B.B.

Cekxpemapb copesnosanuii: Kecmkoea E.A.




ALAOBAT,
\I\cﬁ*\ 7

1930 %y
= Ilepeencmeo HUY MOH
no J1e2K0ll amiemuKe

CNOPTUBHbLIN
KNYB

npomokosn 6e2 600m

MY)XXUYUHBI 23 anpens 2025
171 Cumankos ['eopruit OI1-05m-24 1.27,2 507
172 Jlonrymes Bnagumup 9P-02m-24 1.27,3 504 2
113 I'mpina Brnagumup A-18-24 1.28,1 481 3
135 TlorankuH borman Opa-19-22 1.28,5 470

74 WrnareeB Cepreii D-12-24 1.29.9 434
191 1laxypos Wnbsmup Op-02-24 1.30,0 432
169 Kynemun Tumodeit ns-67-24 1.31,0 407
139 CBunuH [anuun Op-23-23 1.31,0 409
112 ]JlankoBueB Buranuit A-20-23 1.31,2 402
168 ®énopos Hapmit n3-01-23 1.32,0 384
29 [lymxoB AHapei Td-01-21 1.32,3 377

71 Mapxkuanos Huxura 0-13-24 1.33,0 362
130 KonaparseB Anekcanap Op-12-24 1.33,06 363

3 Kemmn Hukura C-10-23 1.34,0 341

98 Yactunos Tumodeit TD-14-24 1.34,5 331
141 JImutpues Cepreit OP-13-23 1.35,4 315
134 Spues Hanun Opa-19-22 1.35,8 308
199 TIpu6suos U.J1. OP-03-24 1.36,5 295
36 Epemun fpocnas TD-15-22 1.41,0 224
156 AbnmynxaeB Tumyp TD-14-24 1.41,1 223

94 JleGenes Aunpeii OI1-02-22 1.42,0 211

75 lInuyrun anuun 93-01-24 1.42,0 211
170 ITamromkua AHIpeit ns-01-23 1.43,4 194
117 HocuneBny Muxani A-18-22 1.44,0 187
31 Ilnanxun Poman Td-11-23 1.44,7 177

4 Topb6yHoB Muxaun C-02-22 1.45,0 173
59 Tyk6aeB Muxaun an-01-24 1.45,0 173

53 Tlerposckuii [71€6 On-15-24 1.45,0 174
138 Kpacos Anapeit Op-13-23 1.45,0 174
114 Pycun AnexcaHup A-213-22 1.45,1 173
115 [eprora Auapeit A-08-22 1.45,4 169
30 Bonkos Cepreit Td-12-24 1.45,5 168

6 I'mameBuu Burammit C-04-24 1.45,8 165

73 SlxoBneB Bmamumup 9-10-24 1.46,0 163
187 Kanyctun Brnagumup DP-06-24 1.46,4 159

54 TlomoB Anekceit Om-10-24 1.47,0 152
35 TI'ywanos Jmutpuit Td-15-24 1.49,0 133

55 Sxynos lamup On-08-22 1.49,0 133

2 TlonoBuukuH Paguon C-12a-23 1.50,1 123

116 OcunoB Anekceit A-04-23 1.50,4 120



91 TIlepeBozuukoB MBaH
136 Bopucos JAmutpuii

64 Ackep Telinap

32 Ipomos Jle

95 baituypa Tumyp
137 Bopucos Poman

34 TopHocraeB Anekceit
70 JlonzeB Makcum
129 Crapoxy6os Biagmmup
58 MarupumBsunm Hukonait
56 TabakoB Hukura
197 JlazapeB JAMutpuit

76 TlanpunkoB VBan
140 TepamenkoB Makcum
57 AcanoB Ockanzep

1 OnbxoBckuid ApTemMm
180 Mauuxun MBan
181 3axapoB Bagum
118 3s16m0B AHTOB
184 IllamoBanoB Anekcanap
93 VYnpummH Maif

S Bunorpanos lanuun
33 Apremos Erop

77 KopeneB Hukura

72 Slkumenxko JlaHuwmn
131 TlymxapeB Banepwuii
132 Edumos Temymxun

DI1-02-24
OP»-01-22
Td-14-22
Td-11-24
OI1-06-24
OP»-01-22
Td>-04-24
2-04-22
Opa-40-24
On-05-23
On-14-24
OI1-06-24
2-06-24
OP-13-23
On-18-23
C-126-24
nr-02-22
nr-02-22
A-13-24
UI-04a-24
Nr>-01-22
C-06-22
TD3-04-23
32-01-22
D-01-24
DP-02-24
OP-18-24

1.52,0
1.52,0
1.53,0
1.54,0
1.54,0
1.54,0
1.55,0
1.56,0
1.56,9
1.58,0
1.58,0
2.00,0
2.02,0
2.03,0
2.03,4
2.06,0
2.14,1
2.14,9

I'n.cyova copesnosanuii:

Cekpemaps copesnosanuii:

106
106
98
91
91
91
84
77
71
64
64
53
42
37
36
24

Muxaiinoe B.B.

Kecmrosa E.A.




Ilepeencmeo HUY MOH %

no Jjieckou amjiemuke e

KNyb

npomokos acmaghema 4x100m

MY>XXYUHbI 23 anpensa 2025
Ne Mucruryr pesymrar  owmem  meero

3HMu 56,2 118 8

UBTH 48,7 329 3

OI+Ur 48.3 346 2

UTA3 49.6 293 5

nP3 49,2 309 4

UHIN 47,6 377 1

M3T3 (3/1) 549 144 7

n33 53,9| 166 6
XEHLUWUHbI 23 anpensa 2025

Ne Mucruryr pesyasrar  own _ meero

MBTH 1.02,3 226 3

M3BT (o) - - -
ML 58.0 326 1

UTAS 59,2 295 2
Cc+rnun - - -
MaTa (anm)|1.038 198 4
nas |1.02,9 198 5

CexpeTapb COPEeBHOBAHHMIA: Kectrona E.A.




AEAOBAT
<« g,

o 1930 IHepsencmeo HUY MOH
Za no 1€2Koli amaemuxe

CNOPTUBHbIN
KNys

WToroebiin npoTokon

11yp 2 Typ
WH

PaguoTtexHuky n anektpoHukm (MP3) 5155 | 1 4262 4 9417 1

NHxeHepHO-3KOHOMUYECKUI UHCTUTYT

n3d) 4208 - I 1 9381 2

TennoBown n atoMHoW aHepreTukn (TP) 4117 | 5 5060 2 9177 3

MHMOpMaLMOHHBIX Y BbIMUCTIUTENbBHBIX 4601

TexHonorui (A) 2 | 4456 3 9057 4

OHeproadhPeKTUBHOCTA 1 BOAOPOAHbIX

TexHonorun (®I1) + UMBU 4410 | 3 4087 5 8497 5

OneKkTposHepreTukn (J) 2791 | 7 3488 6 6279 6

ONEeKTPOTEXHUKUN N 3NEKTpudmkauum

(3 2851 6 2738 7 5589 7

OHepromMalLMHOCTPOEHMUS N MEXaHUKM

(C) + 1A 2598 | 8 2520 8 5118 8
In.cyowsn copeenosanuii: Muxaiinoe B.B.

Cexpemapy cop : Kecmrkoea E.A.




Ilepgencmeo HUY MIH no nezkoii amnemuxe

Mmoezoesili npomokosn
WHCTUTYT: PagnotexHuku u anekTpoHuku (UPJ)

3a4yeTHble pe3ynbTaTbl

23 anpens 2025

NucraHuus Damuaus, MMs dakynabTer pesyabTaT 0YKH
200 CaBueHkoBa Beponuka OP-05-22 34.8 163
200 HeBunuanas [lana OP-06-24 32.5 238
200 Cyxoseit AHacTacust OP-17-22
200 TToxomoB Jlanumn DP-01-23 27.2 213
200 Boituenko Anekceit OP-03-24 26.6 245
200 Tonosuenko Bragucnas OP-04-23 29.5 117
200 Manrytusckuit Aprem DP-06-23
200 TonystHOB Kimm OP-07-22 25.4 324
200 BanoB AHTOH OP-11-24 28.5 154
200 KemokoB Poman OP-12-22 26.6 245
200 Xeitmmn [TaBen Op-12-22 26.6 245
200 Nexenko Bukrop OP-12-22 29.3 124
200 Tony6Ges I1aBen OP-12-24 29.8 107
200 Pynes Unbs OP-13-23 26.8 234
200 Kuproxun H0pnit OP-17-22 28.5 154
200 AwmupoB Pymiar OP-17-23 30.1 98
200 TlytuHues Dmyapn OP-22-24 28.0 175
600 JIucosast Codust OP-13-23 - -
600 laxypos Unsmup Op-02-24 1.30,0 432
600 ITymkapes Banepuii OP-02-24
600 Honrymes Brnagnmup DP-02m-24 1.27,3 504
600 TIpu6sutos U. /1. OP-03-24 1.36,5 295
600 Kanycrun Brnagnmup OP-06-24 1.46,4 159
600 KonpparseB Anekcanap Op-12-24 1.33,06 -
600 Jmutpues Ceprei OP-13-23 1.35,4
600 Kpacos Angpeii Op-13-23 1.45,0 174
600 I'epamenkoB Makcum OP-13-23 2,03.0 37
600 EdumoB Temymxna OP-18-24
600 CuHuH Jlanunn Op-23-23 1.31,0 _
600 Bopucos Imutpuit OP»>-01-22 1.52.0 106
600 Bopucos Poman OP>-01-22 1.54,0 91
600 Iorankun bBornan Op3-19-22 1.28,5 470
600 Slpues Jlanun Dpa-19-22 1.35,8 308
600 Crapony6oB Bnagumup ~ Opa-40-24 1.56,9 71

4x100M MysxKcKas 49,2 309
4x100M xeHcKas
WHCTUTYT: Tennoson n aTomHoMn 3HepreTuku (T®)
Nucranums Damuaus, MMst dakynbTer pesyabTaT 04KH

4262



200 Pasymosa Hpuna TD-01-22 325 238
200 IlerpoBa Kcenust TD-09-23
200 Xonuna Bukropus TD-09-24 30.8 309
200 Hpbena Anuna TD-09-24
200 brixoBckas I'anmuna Td-10-24 32.8 229
200 Apramonosa Jlapbst Td-13-24 32.0 257
200 Jlanytuna Exarepuna Td-15-22 313 286
200 Hctomun I1aBen Td-01-23 27.1 218
200 Jenncos Ban Td-01-24 26.3 _
200 YepHbimoB AHApei TD-03-22 28.4 158
200 3n0poB AHapei TD-06-22
200 Toponsmen Brammvup 10-0723 262 [ B
200 T'aBpunun Bacummit TD-09-24 254 324
200 Kanamnukos Jleonun TD-11-22 23.9 455
200 XpomoB Anekceit TD-11-24 25.6 310
200 Bacunbe Bsuecnas Td-11-24 25.8 296
200 Yactunos Tumodeit TD-14-24
200 Kapasaes J{murpuit TD-15-22 26.3 _
600 Emenuna Maprapura TD-06-21 1,52,4 350
600 Bbopucosa 10nus Tod-11-23 2.17,0 123
600 DeopoBuueBa AHHA TD-11-24 2.11,9 157
600 IMymkoB Anzpeit TD-01-21 1.32,3 377
600 ITnankun Poman Td-11-23 1.44,7 177
600 T'pomos Jles To-11-24 1.54,0 91
600 Bonxos Cepreit TD-12-24 1.45,5 168
600 Ackep Teiinap TD-14-22 1.53,0 98
600 Yacrunos Tumodeii Tod-14-24 1.34,5 331
600 AbaynxaeB Tumyp TD-14-24 1.41,1 223
600 Epemun fIpocnas TD-15-22 1.41,0 224
600 I'yuanoB JImutpuit TD-15-24 1.49,0 133
600 Apremos Erop Td»-04-23
600 T'oprocTaeB Anekceit Td»>-04-24 1.55,0 84
4x100M MysKcKast 49,6 293
4x100M >keHCKas 59,2 295

WHCTUTYT: UHxeHepHO-3KOHOMNYECKUI MHCTUTYT (NJ)

200
200
200
200
200
200
200
200
200
600
600

Kupunosa Ennzasera

no5-11-23

32.5

Oumunmosa Onbra nn-12-22 345
IlecrakoBa Codbst n5-23-24 32.8
YaanaeBa AHacTacus n>-41-23 35.6 142
Hewmamkano [{apbs N5-42-24 31.1 295
Kunkan Kcenns nn-62-22 29,8 360
Makxkaposa [lonuna n3-65-24 28,9 412
Myxamer3siHoB Padasib n>-42-22 23.2 533
Baranos Cepreii N5-44-24 31.0 74
Jlonarkun Erop n>3-65-23 253 332
Kamenckuit Anexcanap n3-67-24 22.7 597
Jlo6azosa FOmust n3-22a-22 2.23,0 91
T'opytpko Mapuna n5-61-24 2.12,0 155

5060



600 Konoroa Beponuka no-61-24 2.23,0 91

600 JInukuna Copst ns-61-24 2.27,8 69

600

600 ®dénopos apuit n>-01-23 1.32,0 384

600 [Mantomkus AHpei n3-01-23 1.43,4 194

600 Kynenun Tumodeit n3-67-24 1.31,0 407
4x100M myxcKast 47,6 377
4x100M xeHcKas 58.0 326

WUHCTUTYT: 3HepromaluMHOCTpoeHUsa u mexaHukum (C) + MU

200 AHocosa Pycnana I'TI-05-24 36.4 122

200 VxyeBa Kammna I'T1-09-24 43.9 13

200 Ps3zannesa Jlapes I'TI»-01-24 38.1 88

200 Huxonaesa FOnus C-06-24 39.2 69

200 3aiinesa Enera cie24 420 [N

200 Onucdupenxo Jenuc C-02-22 25.8 296

200 XKupos Cepreit C-04-23 27.6 193

200 I'naneBuu Buranmii C-04-24

200 Kypxun Denop C-10-22 26.4 257

200 Byouos Miba C-10-24 23 [

200 Komuccapos fpocias C-126-23 29.1 131

600 Bepsuna Anna I'T1-01-24 2.43,8 18

600 Ymanckas Jlapuna I'TI-06-22 1.49,7 389

600 T'opbyHOB Muxamn C-02-22 1.45,0 173

600 I'maneBuy Buranwii C-04-24 1.45,8 165

600 Bunorpaznos [lanunn C-06-22

600 Kenun Hukura C-10-23 1.34,0 341

600 Tonomaxi Pamon— C-12a-23  1.50,1 [ SN

600 OubXOBCKHH ApTeM C-126-24 2.06,0 24
4x100M myxcKast 56,2 118

4x100M >xeHCKas

WHCTUTYT: UHcbopMaLIMOHHBIX U BbIYUCNIUTENbLHbIX TeXHonorum (A)

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

3enenknna Kcenns A-02-23 32.6 234
Bacuna Exarepuna A-03-24 29,9 350
CasuHa [lonuna A-05-24 34.0 186
CupopoBa AHacTacust A-07-23 32.9 223
KoxnsieBa Mapust A-13-22

IIfenoBa Enena A-19-23 333 _
Kapnosa Bepa A-20-23

Py6anoBa Mapust A-20-24 35.6 142
Jlasapes Jlanmu A-01-23 276 |
Crapuxkos Erop A-03-22 28.9 138
JIbokuH AHTOH A-03-24 243 416

5173

2520



200 Tyx6arynmua Ha3zap A-05-23
200 lesapaun AMutpuii A-09-24 26.8 234
200 Komapos Jlenuc A-12-22
200 Kypeiros Erop A-17-22 28.9 38
200 Cawmamos Buranmit A-18-22 28.1 170
200 CHMOHOB AHTOH A-213-23 26.3 263
200 I'ne6oB Cepreii A-215-23 26.8 234
200 Coumn Erop An-21-24
600 Ilepuesa Beponuka A-07-23 2,112 162
600 JIux Bukropus A-07-23 2.14,3 140
600 TarapuHoBa AHacTacus A-215-22 2.223 96
600 Ocumnos Anekceit A-04-23 1.50,4 120
600 JHeprora Anznpeit A-08-22 1.45.4 169
600 3516;10B AHTOB A-13-24
600 Hocunesny Muxaui A-18-22 1.44,0 187
600 I'apima Brnagumup A-18-24 1.28,1 481
600 JarkoBrieB Burammit A-20-23 1.31,2 402
600 Pycun Anexcanp A-213-22 1.45,1 _
4x100M My»xcKast 48,7 329
4x100M >xeHcKast 1.02,3 226

WHCTUTYT: dnekTpoaHepreTuku ()

4456

200 Beruyxuna 3nara 3-01-22 35.1 155

200 Pununnosa Canmar 9-01-22 38.0 _

200 Poronosa Maprapura 2-01-24 315 278

200 HBanosa Codbs 3-0823 33.5 202

200 Masikun Huxkonaii D-01A-23 27.0 223

200 Jonrayes [1aBen D-02-22 279 179

200 Kaprames Jleonnn 2-06-24 252 339

200 ABepbsHOB ApceHuit D-09-24 29.0 134

200 bao6piikun EBrennii 3-09-24 32.8 36

200 Tlpokomosia Aprem D-12-24 2; N @200

600 KoncrantnHoBa AHacracus 93-01-23 2,15.0 137

600 Dunaepa Beponuka 33-01-23 2.21.0 101

600 Kopenes Hukuta 2-01-22

600 Sxkumenxo [lanunn 5-01-24

600 JlonzeB Makcum 3-04-22 1.56,0 77

600 [NanpuukoB MBan 5-06-24 2.02,0 42

600 SxoineB Bnagumup 3-10-24 1.46,0 _

600 HWrnarseB Cepreit D-12-24 1.29,9 434

600 MapxkuanoB Huknra 2-13-24 1.33,0 362

600 IMuayrun Jlanumn 93-01-24 1.42,0 211
4x100M mysKckas 53,9 166
4x100M >xeHCKast 1.02,9 198

WHCTUTYT: dnekTpoTexHUKU u anektpudmkaumm ()

200
200

Bunokyposa Enuzasera
CromsipoBa Jlapbs

0J1-05-24
OJI-18-23

30.9

305

3488



200 CemenoBa Bukropus 0OJ1-18-24 36.9 111

200 CemenoBa Bukropus OJI-18-24

200 Escees JImutpuii On-08-22

200 PeBenko Matseii On-12-22 273 280

200 Maxkapos Kupunnn On-12-23 28.4 158

200 XwxkuH Anekcanap On-12-23 29,2 127

200 Cxwuanos JlMuTpmit On-14-24 28.2 166

200  Cerexa Hrops S1-18-22 304 [N

600 JlorsunoBa Hanexna Dn-01-22 2,044 216

600 KpuBonocosa Apuna On-03-24 2.13,0 _

600 CyxaHoBa AJiekcaHipa DJ1-16-23 2,11.2 162

600 Tykb6aes Muxaun 3n-01-24 1.45,0 173

600 IHarupumBumm Hukomait  D1-05-23 1.58,0 64

600 Sxynos Jlamup On-08-22 1.49,0 _

600 TabakoB Hukura On-14-24 1.58,0 64

600 IMerposckuii [ed On-15-24 1.45,0 174

600 AcaHoB DckaHzep Dn-18-23 2.03,4 36

600 ITonoB Anekceii Dms-10-24 1.47,0 152
4x100M mysKckas 54,9 144
4x100M >xeHCcKast 1.03,8 198

2738

WHCTUTYT: DHeproachchpeKTUBHOCTU U BOAOPOAHLIX TexHonorui (®M) + UTBU

200 VnesHa MBkuHA nUr-02-23

200 JIBosiHOBa AHHA nr-02a-23 32.8 227
200 [ITarmoBanoBa Anekcanapa UI'-04a-24 37.3 103
200 bapcaxkoBa Jlapes Ur-04a-24

200 Huxonbckas Anactacust OI1-03-22 354 147
200 TocteBa Codbst ®I1-09-24 33.6 199
200 MorotkoB Aekceit nur-02-22 24.4 407
200 AmnTtunos ®pon ur-02-24

200 Kopo6xun Imutpuii OI1-02-22 25.0 355
200 IlepeBo3unkos MBan ®I1-02-24

200 Yammua Hukura ®I1-03-23 24.1 435
200 Ko3ssipes JImutpuit OI1-04-23 26.5

200 Jomxerko Makcum ODI1-05-22 27.0

200 PoxkoB Jlanumn OI1-06-24 27.5

200 Yerunos I'eopruit ®n-08-24 25.1 347
200 3aHbKO AJlekcei OI1-09-24 28.6 150
200 Maprtsiren Jlenuc ®I1-09-24 28.9 138
600 bapcakosa Jlapbst HI'-04a-24 2.54,3 0
600 Kysnenosa Bapsapa OI1>-01-24 2,36.7 37
600 Maunxun Ban nr-02-22 2.14,1

600 3axapos Bagum nr-02-22 2.14,9 0
600 IlanoBanos Anekcanap  MI'-04a-24

600 VnbivH Mait Ur>-01-22

600 JleGeneB Annpeii OI1-02-22 1.42.0 211

600 IlepeBo3uukoB MBan OI1-02-24 1.52,0 106



600 CumankoB [eopruit OI1-05m-24 1.27,2 507

600 Baituypa Tumyp OI1-06-24 1.54,0 91

600 Jlazapes JImutpuii ODI1-06-24 2.00,0 53
4x100M My>KCKast 48,3 346

4x100M >keHCKas

4087



